
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2020. (I. 29.) 

önkormányzati rendelete 

 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (XI.06.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az  Alaptörvény  32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  a következőket rendeli el: 
 

1. § 

A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2019. (XI.06.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 6.§ (6) bekezdése az alábbi ac) ponttal 

egészül ki: 

„ac) dönt az első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelemről.” 

2.§ 

A Rendelet 38. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép 

„38 § 

 

(1) A Hivatal önálló jogi személy, egységes, belső szervezeti tagozódását (az SZMSZ-ben); 

béralapját, létszámát a (mindenkori költségvetésben) a Képviselő-testület állapítja meg. 

Önálló felügyeleti, irányítási, hatósági jogkört gyakorol. 

(2) A Hivatal alaptevékenységként látja el a hatályos jogszabályokban foglalt feladat- és 

hatásköri jegyzék szerinti tevékenységeket, az azzal kapcsolatos jogi, szervezési, 

gazdálkodási, végrehajtási, ellenőrzési és nyilvántartási tennivalókat. Segíti a testületek 

és tisztségviselők munkáját, feladata a döntések szakmai előkészítése, valamint a 

döntések végrehajtásának szervezése. 

(3) Önkormányzati döntések tekintetében az elektronikus ügyintézés és a bizalmi 

szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény 102-103.§-ában 

meghatározott záradékolásra az alábbiak jogosultak: a téma szerint illetékes 

csoportvezetők, osztályvezető, akadályoztatásuk esetén a, jegyző vagy az aljegyző 

bármilyen tárgyban.” 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. § 

Ez a rendelet 2020. február 1-én lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

MÁTÉ ANTAL s.k. 

polgármester 

BADICS ILDIKÓ s.k. 

jegyző 

 

A rendelt kihirdetése megtörtént: 

Nyírbátor, 2020. január 29. 13.00 óra    Badics Ildikó jegyző 

 


